<KOCKM> KA3AXCTAHCKU MEANLIMHCKII

KA3SAKCTAHAbIK MEAVLUIMHA YHUBEPCUTET
YHUBEPCUTET! «BLLIO3»
B¥MPbIK MPUKA3
09 Id SOd No
AnMaThl Kanachl ropog Anvarbl

BUHKTUNKN apTTbIpy UMKNbIH asikTay Typanbl

«bananblk wWakTarbl aypynapgbl KeweHl 6ackapy»  TakKblpblObIHAA
OWKTW KN apTTbipy LMKNbIHbIL, asK;TalyblHa 6ainaHbICTbl, «MeanumHaibly, >X3He
(hapmaueBTa Kagpnapabll 6W KTW NH apTTbipy X3He onapAbl KainTa gaspnayabil
YATwK G6argapnamanapblH 6etoTy Typanbl» K,asak;ctaH Pecny6nukacbl [eHcaynbliy
caktay MuUHucTpu, 2017 xbinrbl 14 caylpgen Nel65 GynpbirbiHbIL (€3reptoTepMeH
YK3He TONbLWThIpynapMeH) 1 KocbIMLLACbIHA CIMKEC, B¥NbIPAMbIH:

1 OMNyablly asdK;Ta/lyblHA )K3HE K;OpbITblHAbI TecTweyaeH Cc3Th  Otywe
G6ainaHbICTbl, 2023 XbiNrbl 09 >XenTtokcaHHaH 6acTan OWKTUAKN apTTbipy
LMKNbIHbLY ThiLAayLblnapbl WhbIrapbiCbhiH.

2. Tolupgaywbinap 6enrweHred ynr'fler> OWKTLWMNH apTTblpraHbl Typasbl
KyanwTep 6epLucLu.

Hen3: 2023 Xbinrbl 09 >KenTokKcaHHaH ThlujayLwbliapAbl KOPbITbIHALI
TecTwey HaTmXKenepl (Begomoa)

K*ocbiMwa: 1 napayTa.

L CBEB/ avpeKTOopbI EcTemecoB



No

2023 XbINrbl « »
No 6\ MpbIKKa
1-kocbiMLUA

«bananblK WakTarbl aypynapgbl KeweHal 6ackapy»
60 car./2 kpeguT, 04.12 - 09.12.2023 bl

ATbl-Xell

Akbinbl - HYKL,

OtapbaeBa 3aype OTapbaeBHa
"pebHeBa Hagexxaa AnekcaHapa
Abapacunosa Hasrynb Kagblp)kaHoBHa
Tyb6ekbaeBa N'ynbMmpa MaankanapoBHa
BekxompkaeBa Kyncapa baTbip6ekoBHa
KenbmeH6eToBa ApMaH OM1p6eKKbI3bl
Mupnmkynosa Anus babaxaHoBHa
baTtbaeBa barnna KynabaesHa
CyneliMaHoBa Pn3BaHrynb ApKeH>XaHOBHa
batawesa CapcemxaH HypymMoBHa
Ceitponga beinbnTtyn Caitnay6aikbi3bl
Hypb6aesa J1azaT MongalloBHa
[Mxacaynoa AiimaH lIMaHaXyHOBHa
HypmaxaHoBa PyxaH CynTaHanveBHa
AwnmbaeBa NynbHapa KapbiMxaHoOBHa
"epacrumoBa EneHa l/iBaHOBHa
CkaHpepoBa Aunsipa TanpakaHoBHa
KypbaHoBa 'ynbMupa TypraHoBHa
Mepeesa MapuHa CayT>kaHOBHa
XalmmoBa Y MyryncyH bakpnesHa
CarnmbaeBa Kynmsa MykaTaeBHa
3auposa 'ynbMupa MallypoBHa
MmameToBa ['y3anb TyrnyKoBHa
OmapoBa Pykusam MaromeToBHa
XawwnmoBa CaHam AbanxakMMOBHa
BonokntnHa Puma MuxaiinosHa
["awmpoBa 3apmHa bunaMmMHoBHa
Maxnuposa I'ynbHapa A6paliMTOBHa
AnTtaeBa KbimbaT YM6eTXaHOBHA

«HTerpvpoBaHHoe BefeHue 60M1e3HEN JeTCKOro Bo3pacTa»

KyamX HoMepi

K3 127
K3 128
K3 129
K3130
K3 131
K3 132
K3 133
K3 134
K3135
K3136
K3 137
K3138
K3 139
K3 140
K3141
K3 142
K3 143
K3 144
K3 145
K3 146
K3 147
K3 148
K3 149
K3 150
K3 151
K3 152
K3153
K3 154
K3 155



